
VEJLEDNING TIL JUSTERING AF SOFA
Denne guide hjælper dig med at justere din sofa, så du er sikker på at siddepuden hviler

korrekt på sofaens konstruktion - og dermed forlænger levetiden på din sofa.

Årsagen til hvorfor din sofa ikke er justeret korrekt ved modtagelse skyldes i de fleste tilfælde

fejl ved første samling på fabrik og/eller løsning af skruer eller lignende i forbindelse med

rystelser under transport.



1. Tag armlænene af din sofa

Start med at tage begge armlæn af din sofa. Det er nødvendigt for at komme til

konstruktionen.

Din sofa vil se således ud fra siden, når armlænene er taget af.



2. Lokaliser skruer på metal arm

Lokaliser de to skruer som sidder under siddepuden og monterer siddepuden og metal armen

sammen. Der er to skruer i hver side af sofaen.

De omtalte skruer er markeret med rødt på nedenstående billede.



3. Vurder placering af skruerne

Skruerne skal sidde så langt mod højre som muligt i metalarmens justerings huller. Bemærk

dog at sofaen stadig skal kunne foldes ind og ud.

I de fleste tilfælde kan skruen sidde allermest mod højre, uden problemer når sofaen foldes

ud og ind.

Sidder dine skruer allerede korrekt? Så kan denne guide desværre ikke bruges.



4. Fold sofa halvt ud

For at kunne justere skruerne skal du folde din sofa halvt ud, så den står på det højeste punkt.

Se nedenstående billede.



5. Juster siddepuden

For at justere siddepuden så den sidder korrekt og tæt op af rygpuden, skal du løsne de to

skruer omtalt i trin 2. Start med én side af gangen.

Når de to skruer i den ene side er løsnet, tag nu fat i metal armen med den ene hånd.

Vær MEGET opmærksom på hvor du holder hånden så metal armen ikke folder ned over

din hånd.

Tag nu med den anden hånd og skub siddepuden så langt ind mod rygpuden som du kan,

mens du holder igen med hånden på metalarmen. Hvis skruerne ikke allerede sidder helt mod

højre, kan du løsne dem yderligere for at gøre det nemmere for dig at skubbe siddepuden

mod rygpuden.

Gentag nu for den anden side.



6. Stram skruerne igen

Skruerne skal nu strammes igen - men inden du strammer dem helt i bund, skal du teste at

din sofa stadig kan folde ind og ud uden problemer.

Hvis du stadig kan folde sofaen ind og ud, skal skruerne nu strammes helt i bund. Det er

meget vigtigt at skruerne strammes godt, da du ellers vil få problemer igen på sigt.

Vi håber at denne guide løste dit problem!

Har du ubesvarede spørgsmål?
Kontakt os endelig på mail eller instagram

Email: kontakt@bechbradley.dk

Instagram: @bechbradley

mailto:kontakt@bechbradley.dk
https://www.instagram.com/bechbradley

